

Miljöpartiet de Gröna i Täby

Motion till kommunfullmäktige i Täby 19 juni 2017

Bygg succesivt ut hundlekplatser i fler kommundelar

Norra Byängsparkens hundlekplats, nära Ensta krog, har blivit en succé. Inom miljöpartiet vill vi verka för att fler hundlekplatser iordningsställs i kommunen; främst av två skäl.

1. Varje hund behöver fritt få röra på sig och få leka för att må bra.

Hunden, människans bästa vän, har stort behov av att få röra sig för att bibehålla sin psykiska och fysiska hälsa. Samtidigt lever vi i ett samhälle där allt fler människor och hundar ska samsas på en yta som blir allt mindre. I Täby kommun är det förbjudet att låta hunden vara lös på offentlig plats samt på de platser som likställs med offentlig plats. Det betyder att inga hundar får vara lösa inom detaljplanlagt område om hunden inte befinner sig på den egna tomten eller på särskilt anvisad inhägnad plats.

2. Skogens vilt, och täbybor som vill gå eller springa i våra skogar, ska tryggt kunna vistas i våra marker.

Mellan 1 mars och till 20 augusti ska hunden hållas under extra tillsyn så att den hindras att löpa lös i marker där det finns vilt. I våra kvarvarande skogar lever vilt som under en stor del av året är känsligt för störningar av olika slag, inte minst lösspringande hundar.

Hussar och mattar släpper ibland sina hundar fria i våra skogspartier för att de behöver få springa av sig. Vilket samtidigt leder till att andra retar sig på lösspringande hundar eller till och med blir rädda för att röra sig på våra vandringsstigar eller löparspår.

I Täby kyrkby finns stängslet kvar kring den festplats som en gång skapade liv och rörelse i byn. Det inhägnade området används inte idag men skulle kunna byggas om något, delas i två delar och därmed bilda en lekplats för stora respektive små hundar på ett enkelt sätt. Låt den gamla festplatsen återigen bli en festplats – men denna gång för våra hundvänner. Enligt hundägare i kyrkbyn finns flest hundar just där. Låt därför kyrkbyn få nästa hundlekplats i Täby.

Miljöpartiets yrkar:

Att kommunen tar fram en plan så att fler kommundelar succesivt ska få sin egen hundlekplats.

Att den gamla festplatsen i Täby kyrkby iordningsställs som hundlekplats.

Elisabeth Johansson

Miljöpartiet de Gröna i Täby